[bookmark: _Toc154142040][image: ]

М У Н И Ц И П А Л Ь Н Ы Й    С О В Е Т
Ярославского муниципального округа

Р Е Ш Е Н И Е

25.09.2025                                                                                                                                № 79

О предложении кандидатуры
в Молодежный парламент Ярославской области

Принято на заседании
Муниципального Совета
Ярославского муниципального округа
«25» сентября 2025г.

В соответствии с Законом Ярославской области от 02.06.2025 № 21-з «О Молодежном парламенте Ярославской области», распоряжением Председателя Ярославской областной Думы от 22.07.2025 № 10-о «О начале формирования Молодежного парламента Ярославской области первого состава», Уставом Ярославского муниципального округа МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ ЯРОСЛАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА РЕШИЛ:
1. Предложить для включения в состав Молодежного парламента Ярославской области от Муниципального Совета Ярославского округа кандидатуру Аветяна Сако Артаковича, 5 декабря 1995 года рождения;
2. Поручить Председателю Муниципального Совета Ярославского муниципального округа Золотникову Н.В. направить предложение о кандидатуре члена Молодежного парламента Ярославской области от Муниципального Совета Ярославского муниципального округа в Ярославскую областную Думу в установленные сроки.
3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Муниципального Совета
Ярославского муниципального округа	Н.В. Золотников
	«____»________2025 г.

2

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg